FABORY

Technické parametre

Priemer

Dizka

Trieda

Vlastnosti nakrutky
Tvar hlavy
Materidl

Smer zavitu
Vlastnosti povrchu

Zavit

Info

Skrutka so Sesthrannou
hlavou iso-metricky zavit
DIN 931 Ocel Zinkovaneée
ponorenim 8.8 M20X130

Cislo polozky
Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. of 25
Normy
M20 NEN
130 mm ASME
8.8 NF
Sestihran 1ISO
Sesthranné DIN
Ocel
Pravy
Zinkované
ponorenim

Metricky zavit

U zarové
zinkovanych Sroubu
s ISO-METRICKYM
LICOVANYM
zavitem je zavit
vyvalcovan s
mensimi rozméry,
takZe spravnych
rozmérua dle
tolerancni tfidy h
dosahne AZ PO
zinkovani.Vyhodou
tohoto zpUlsobu
vyroby je, Ze
muzeme Srouby
pouZzit bez
problému v

01400.200.130
950351195025
31161620
8715492409058

Len kompletné
balenie

1555
B18.2.3.1M
E25-112
4014

931



jakémkoli zavitovém
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Technické Specifikacie Technicky nakres
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P 25

S 30

METRICKYCH
LICOVANYCH
matic je vyroben v
toleranéni tridé 6H
az PO zinkovani,
takze matice
dokonale licuji se
Srouby.ISO metricky
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